
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL DETALIOJO PLANO ŽEMĖS SKLYPO SERAPINIŠKIO K., ROKIŠKIO 

KAIMIŠKOJI SEN., ROKIŠKIO R. SAV. (KADASTRINIS NR. 7357/0008:662), 

PAGRINDINEI ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRČIAI PAKEISTI BEI NAUDOJIMO 

BŪDUI IR POBŪDŽIUI NUSTATYTI RENGIMO 

 

2013 m. balandžio 26 d. Nr. TS-6.123 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 

įstatymo Nr. I-1120 23 straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į Rimvydo Indriūno 2013 m. kovo 26 

d. prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti rengti detalųjį planą žemės sklypo Serapiniškio k., Rokiškio kaimiškoji sen., 

Rokiškio r. sav. (kadastrinis Nr. 7357/0008:662), pagrindinei žemės naudojimo paskirčiai iš žemės 

ūkio į kitos paskirties žemę pakeisti, nustatant naudojimo būdą – gyvenamosios teritorijos bei 

pobūdį – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų statybos. 

Planavimo organizatorius – Rimvydas Indriūnas.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                             Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė  


